PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO Nº 243/2023 - ID 4075

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO:  SIGMAFONE TELECOMUNICAÇÕES LTDA;
CNPJ: 78.766.151/0001-42;
OBJETO: “Fornecimento de serviços e materiais para manutenção preventiva e corretiva a rede
e comunicação distribuída na secretaria de saúde do município. Conforme solicitação da
Secretaria Municipal de Saúde”;
FISCAL: Karine Souza Dias, matrícula nº 349.123;
GESTOR: Francisco Expedito Damas Soares Junior, matrícula 349.123;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação n° 48/2023;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 310/2023;
PROTOCOLO: 74708/2023;
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias contados a partir da assinatura do contrato;
VALOR TOTAL: R$ 14.900,00 (quatorze mil e novecentos reais);
DATA DA ASSINATURA: 14/12/2023.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nº240/2023 - Data: de 18 :
: de dezembro de 2023. : , __________________ _